ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ
" ПАРК КУЛЬТУРЫИ ОТДЫХА ХОДЫНСКОЕ ПОЛЕ"

(ГАУКг. Москвы "ПКиО " Ходынское поле")

109559. г. Москва. ул. Марьинский парк. вл. 10. стр. 4
Гелефон: 8 (903) 597-53-19
Е-тай: ракподупКа@сииге.поз.ги
ОГРН 1117746124320 ИНН/КПП 7723788918/772301001

ПРИКАЗ

«02» апреля 2024г. № 50/0Д

Об организации закупочной деятельности
Государственного автономного учреждения культуры города Москвы «Парк культурыи

отдыха «Ходынское поле»

В целях обеспечения потребности Государственного автономного учреждения культуры
города Москвы «Парк культурыи отдыха «Ходынское поле»(далее - ГАУКг. Москвы «ПКио
«Ходынское поле») в товарах, работах услугах, обеспечения открытого и эффективного
расходования денежных средств, в соответствии с Федеральным законом Российской
Федерации от 18 июля 2017 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц», в соответствии с постановлением Правительства Москвыо 5
июля 2013 г. №441-ПП «Об утверждении Перечня дополнительных требований к
Положению о закупках товаров (работ, услуг) государственных унитарных предприятий
города Москвы и хозяйственных обществ, в уставном капитале которых доля города
Москвы в совокупности превышает 50 процентов, государственных автономных и
бюджетных учреждений города Москвы» и приказом Департамента культуры города
Москвыот 01.04.2024 г. №33ИОД «О порядке формирования и проведения заседаний
Закупочной комиссии государственных автономных учреждений, подведомственных
Департаменту культуры города Москвы»,

Приказываю:
1. Утвердить Структурный состав Закупочной комиссии ГАУК г. Москвы «ПКиО

«Ходынское поле» для закупок за счет предоставленных бюджетных средств (далее —

Закупочная комиссия)в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. На время отсутствия (временная нетрудоспособность, отпуск) председателем

Закупочной комиссии назначить старшего специалиста по закупкам ГАУКг. Москвы «ПКиО
«Ходынское поле» Недомолкину Наталью Николаевну;

3. Руководителям структурных подразделений ГАУК г. Москвы «ПКиО «Ходынское
поле», ознакомить под роспись всех работников, участвующихв закупках товаров, работ, услуг
для нужд ГАУКг. Москвы «ПКиО «Ходынское поле», с приложением к настоящему приказу;

4. Менеджеру по связям с общественностью Отдела по работе со СМИ и РВ
Шоинбекову А.С. в течение 3 (трёх) рабочих дней с момента издания настоящего приказа
опубликовать на официальном сайте ГАУК г. Москвы «ПКио «Ходынское поле» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Вирз://рагкВодупКа.ги) приложение к

настоящему приказу;
5. Признать утратившим силу приказы ГАУК г. Москвы «ПКиО «Ходынское поле»

№38 от 26.09.2018 г. «О закупочной комиссии ГАУК г. Москвы «ПКиО «Ходынское поле»:

№5/ОД от 25.01.2021 г. «О внесении измененийв приказ ГАУКг. Москвы «ПКиО «Ходынское
поле» №38 от 26.09.2018 г.»

6. Контроль за исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора =—— Попова Е.В.

Приложение
к приказу ГАУКг. Москвы

«ПКиО «Ходынское поле» № 50/ОД
от «02» апреля 2024 г.

Состав Закупочной комиссии ГАУКг. Москвы «ПКиО «Ходынское поле»
для закупок за счет предоставленных бюджетных средств

Председатель Закупочной комиссии:
Попова Елена Владимировна

Исполняющий обязанности директора ГАУК
г. Москвы «ПКиО «Ходынское поле»

Члены Закупочной комиссии:
Закиров Мансур Нилович

Заместитель начальника Управления
государственного заказа Департамента
культуры города Москвы

Андреева Марина Владимировна Советник Управления государственного заказа
Департамента культуры города Москвы

Кусин Константин Михайлович Первый заместитель директора
Государственного казенного учреждения
города Москвы «Технический центр
Департамента культуры города Москвы»

Горелюк Сергей Михайлович Заместитель директора по централизации
закупок Государственного казенного
учреждения города Москвы «Технический
центр Департамента культуры города
Москвы»

Артюшенко Алексей Николаевич Заместитель начальника Управления
государственного заказчика Государственного
казенного учреждения города Москвы
«Технический центр Департамента культуры
города Москвы»

Недомолкина Наталья Николаевна Старший специалист по закупкам ГАУК
г. Москвы «ПКиО «Ходынское поле»

Секретарь Закупочной комиссии
(без права голоса):
Галкина Юлия Владимировна

Старший специалист по закупкам ГАУК
г. Москвы «ПКиО «Ходынское поле»